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Procesverbal nga konsultimi publik për Draft-Rregulloren për Taksa, Tarifa dhe Gjoba për vitin 2026, mbajtur më 17 tetor 2025, në sallën e kuvendit të Komunës së Shtimes, duke filluar nga ora 14:00
Të pranishëm në takim: Besnik Ahmeti (drejtor i Drejtorisë së Financave) dhe Vlora Hyseni (Zyra për Komunikim me Publikun). Asnjë qytetar apo përfaqësues i organizatave nuk mori pjesë në konsultim. 
Konsultimi publik për Draft-Rregulloren për Taksa, Tarifa dhe Gjoba për vitin 2026 është organizuar në përputhje me Ligjin për Vetëqeverisje Lokale dhe Udhëzimin Administrativ për Standardet Minimale të Konsultimit Publik. 
Takimi është hapur në ora 14:00 nga Besnik Ahmeti (drejtr i Drejtorisë së Financave). Pas një pritjeje prej 25 minutash (deri në ora 14:25), është konstatuar se nuk ka pasur pjesëmarrje të qytetarëve apo përfaqësuesve të tjerë të publikut. Për këtë arsye, konsultimi publik është mbyllur pa zhvilluar diskutim dhe pa pranuar komente apo propozime lidhur me draft-rregulloren. Konsultimi publik konsiderohet i pa zhvilluar për shkak të mungesës së pjesëmarrjes së publikut. 

Takimi përfundoi në ora 14:25

                                                                                                 Procesmbajtës: 
								  Vlora Hyseni
								______________
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